
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/25 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sieciechów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r., poz. 737, poz. 854; poz. 1562; poz. 1635; poz. 1933) 
Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacyjne na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sieciechów. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu publiczne przedszkole lub 
oddział przedszkolny nadal dysponuje wolnymi miejscami, przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe 
i odpowiadające im liczby punktów: 

1. Oboje rodzice, rodzice samotnie wychowujący kandydata, opiekunowie prawni – pracują, prowadzą 
działalność gospodarczą, prowadzą gospodarstwo rolne lub studiują w systemie stacjonarnym – 15 pkt; 

2. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratora lub wsparciem asystenta rodziny – 10 pkt; 

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola/oddziału przedszkolnego w roku 
szkolnym, którego dotyczy rekrutacja – 5 pkt. 

§ 3. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w §2 są zaświadczenia lub 
oświadczenia rodziców, rodzica samotnie wychowującego kandydata, lub opiekunów prawnych.  

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rozpatrująca 
wniosek nie uwzględnia danego kryterium. 

3. O przyjęciu dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3570



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów 

 
 

Zofia Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3570


	UCHWAŁA NR XIII/77/25 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-04-08T09:34:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




